համազգեստի  դեպքում  այն  պարտավոր  է  փոխել  խաղացանկում  առաջինը  նշված  թիմը  ( խաղահրապարակի  տերը) , հակառակ  
դեպքում  նրան  կգրանցվի  պարտություն  0:10 հաշվով: 

Առանց հիմնավոր պատճառի խաղին չներկայանալու  դեպքում   մարզադպրոցը /ակումբը/  կտուգանվի  25000 (քսանհինգ 
հազար)    դրամով, որը կմուծվի  ֆեդերացիայի  հաշվին: 

Առաջնության կեսից  մասնակցությունից  հրաժարվելու  դեպքում   մարզադպրոցը /ակումբը/ կտուգանվի 100.000 (հարյուր 
հազար)  դրամով, որը կմուծվի  ֆեդերացիայի  հաշվին: 

Կարգապահական  խախտում  թույլ  տված և  խաղից  հեռացված  մարզիկները, մարզիչները  և  պաշտոնական  այլ  անձինք